おいしいひたちごはん事業参加申請書兼請求書
令和３年　　月　　日

日立市地元買物推進委員会　会長　殿

住所(居住地)
		氏名又は名称
代表者

　日立市地元買物推進委員会が実施する「おいしいひたちごはん」事業に参加したいので、申請します。あわせて、協力金の支給を受けたいので、関係書類を添えて請求します。
なお、下記に記載した事項については事実と相違ありません。

記
１　申請者の概要
	店舗名称
	フリガナ

	代表者氏名

	店舗住所
	〒
　　　日立市

	電話番号
つながりやすい連絡先
	1 　　　　　　　　　　　　　　②

	店舗営業時間
	～
	定休日

	テイクアウト
可能時間帯
	　　　　　　～　　　　　　・　営業時間と同じ　・　不可

	デリバリー
	　　　可　　　・　　　不可　　　・　　　要相談

	料理ジャンル
	和食　・　洋食　・　中華　・スイーツ・その他

	キャッシュレス決裁導入
	クレジット・電子マネー・ＱＲコード(スマホ決裁)・無し

	HP/SNS　URL

	いばらき
アマビエちゃん
	登録済・未登録　※登録申請書提出

	店舗紹介文
※店舗PRのほか、５割引の対象商品（全商品・一部商品など）について記載

２　初回補助申請額　　金　２００，０００円

３　補助金振込先
	金融機関名
	本・支店名

	預金種目
	口座番号

	普通預金　　　・　　　当座預金

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類
1 参加申請書兼請求書（２店舗目以降は別紙も添付）
 誓約書
 飲食店業に係る許可等が確認できる書類（許可証の写し等）
 いばらきアマビエちゃん「感染防止対策宣誓書」
 振込先口座が確認できる書類（通帳の見開き等）
[bookmark: _GoBack] ＨＰに掲載する写真データ（店舗外観またはおすすめ商品等）
　 ※新規参加店舗、または昨年度参加店舗で写真に変更がある場合
（ｴﾙ）
（ｲﾁ）
【注意事項】
・　写真データはshoko1@city.hitachi.lg.jp　にメールで送ってください。
・　システムの都合、写真データの要領は８MBまででお願いします。
・　スペースの都合、１店舗当たり１枚までとなります。